
NATIONAL J80 2011

-_-
10/11/2011 au 13/11/2011

Classement Général Définitif
après 7 Manches ( 1 retrait)

Contact Email :contact@centre-nautique-saint-cast.fr

Résultat du Dimanche 13 Novembre 2011 à 16.01 h.

Scratch après 7 courses (Inc.1 retrait[s]) (74 inscrits)
Chercher/Search

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 Club / Pays
1  453 CO-PILOTES 

 CHARON Benoit
 PONTHIEU Christian 
 FICHET Gael 
 CAMEBOURG Olivier 

25.00 100.00 2
2.00

DSQ
75.00

4
4.00

1
1.00

1
1.00

7
7.00

10
10.00 Y C GRANVILLE

Y C GRANVILLE
S R CAEN OUISTREHAM
USOM Voile

2  1303 BRETAGNE CREDIT MUTUEL 
 TROUSSEL Nicolas
 FAVENNEC Gilles 
 LUCAS Jean michel 
 PAUL Maxime 

49.00 82.00 14
14.00

8
8.00

33
33.00

11
11.00

2
2.00

1
1.00

13
13.00 CANOT CLUB PRIMEL

SN ST QUAY PORTRIEUX
CVF
C O Y C HYEROIS

3  168 JIINGLE 
 PONROY Quentin
 PONROY Arthur 
 DAGAULT Nicolas 
 MARINOT Adele 
 SOUBEN Daniel 

53.00 77.00 3
3.00

10
10.00

24
24.00

12
12.00

7
7.00

16
16.00

5
5.00 S N TRINITE S/MER

S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
DUNKERQUE PLAISANCE

4  1136 J'ILE DE RE 
 BRIAND Christine
 AVRAM Loic 
 GUILLEMIN Olivier 
 LEDUC Herve 

58.00 98.00 22
22.00

18
18.00

1
1.00

40
40.00

6
6.00

5
5.00

6
6.00 S R ROCHELAISES

S R ROCHELAISES
CNPA ILE DE RE
S R ROCHELAISES

5  1302 INTERFACE CONCEPT II 
 BREZELLEC Eric
 TAULOIS Erwan 
 MORVAN Julien 
 RIOU Morgan 

59.00 79.00 20
20.00

12
12.00

10
10.00

4
4.00

11
11.00

15
15.00

7
7.00 C V ECOLE NAVALE

DOUARNENEZ VOILE
USAM VOILE

6  29 INTERFACE CONCEPT III 
 MORICEAU Simon
 PARIS Nicolas 

 GUENA Christophe 
 MAHE Gildas 

63.00 96.00 1
1.00

20
20.00

18
18.00

33
33.00

14
14.00

8
8.00

2
2.00 S R BREST

CVF

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE

7  1261 CN ST CAST GRAND OUEST ETIQUETTES 
 ROUSSEAUX Maxime
 LE SCORNET Benjamin 
 AVELINE Alexis 
 LEGRAND Matthieu 
 LIGER Marie 

64.00 92.00 28
28.00

11
11.00

19
19.00

2
2.00

5
5.00

9
9.00

18
18.00 C N ST CAST

C N ST CAST
C N ST CAST
C N ST CAST
A.CARANTEC NAUTISME

8  68 COTE D'ARMOR BLANC 
 LE CLECH Yannick
 D'ORTOLI Sophie 
 CREACH Elodie 
 BIARNES Vincent 
 MAISONNEUVE Pierrick 

71.00 146.00 8
8.00

2
2.00

5
5.00

9
9.00

DSQ
75.00

26
26.00

21
21.00 S R TERENEZ

C M V ST BRIEUC
SR PERROS
C N DE PLERIN

9  136 0 GBR ULTIMATE SAILS 
 SPROUL Kevin
 TAYLOR Phil 
 GRAY Adrian 
 LACEY Roddy 

75.00 99.00 9
9.00

24
24.00

17
17.00

8
8.00

3
3.00

24
24.00

14
14.00

10  796 ATVANTIS 
 SAMBRON Laurent
 JAFFREZIC Jean-yves 
 TINEL Pierre-yves 
 GUILBAUD Stéphane 

75.00 97.00 13
13.00

7
7.00

22
22.00

18
18.00

19
19.00

14
14.00

4
4.00 APCC VOILE SPORTIVE

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE

11  797 CHARLY 
 METAIS Pierre

79.00 126.00 6
6.00

1
1.00

36
36.00

47
47.00

24
24.00

11
11.00

1
1.00 S R ROCHELAISES



 METAIS Pierre
 MARIE Romain 
 FERCHAUD Claire 
 LEFEUVRE Mathieu 
 VERGY Logan 

6.00 1.00 36.00 47.00 24.00 11.00 1.00 S R ROCHELAISES
S R ROCHELAISES
A N BOURGENAY
Y C CROUESTY ARZON
S R ROCHELAISES

12  136 2 GBR J2X 
 LARKE Robert
 BARNES Nic 
 NEWMAN Martin 
 ACKLAND Phil 

91.00 119.00 15
15.00

3
3.00

20
20.00

20
20.00

8
8.00

25
25.00

28
28.00

13  651 VOILERIE ALL PURPOSE 
 PELLISSIER Sylvain
 SIMON Sebastien 
 LECLERE Frederic 
 MARCHAIS Arnaud 

93.00 168.00 12
12.00

BFD
75.00

30
30.00

5
5.00

9
9.00

6
6.00

31
31.00 MULTIOCEAN E V FOGEO

S N O NANTES
CN FOUESNANT CORNOU
S N TRINITE S/MER

14  846 INTERFACE CONCEPT I 
 MORICEAU Jean-charles
 DREVILLON Yvan 
 KERHASCOET Hugo 
 LETROCQUER Nicolas 

99.00 136.00 16
16.00

14
14.00

37
37.00

6
6.00

16
16.00

31
31.00

16
16.00 CVF

USAM VOILE
S R BREST
CVF

15  691 GAN'JA 
 NADAL Luc
 MOUSSELON Pierre 
 GUIGNE Philippe 
 NADAL David 

100.00 143.00 4
4.00

23
23.00

3
3.00

43
43.00

15
15.00

43
43.00

12
12.00 N D C V ANGERS

Y C CROUESTY ARZON
club VIRTUAL REGATTA
Y C CROUESTY ARZON

16  69 APCC J-PRANGOO 
 GUIHOT Clement
 MOUSSELON Olivier 
 VERGE Allyson 
 HARDY Geraldine 
 GARCIA Aorelian 

100.00 136.00 7
7.00

6
6.00

15
15.00

27
27.00

36
36.00

34
34.00

11
11.00 APCC VOILE SPORTIVE

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
Y C CROUESTY ARZON

17  129 1 ESP GOLD SAILING 
 JAUREGUI Inigo
 SANCHEZ Inigo 
 PONTE Borja 
 ALMONDOZ Iker 

103.00 178.00 5
5.00

BFD
75.00

64
64.00

17
17.00

12
12.00

2
2.00

3
3.00

18  687 PAYS GRANVILLAIS 
 MESNIL Maxime
 FAGUET Sophie 
 PILON Yves-marie 
 MONNET Jean charles 
 LEVEAU Edouard 

106.00 147.00 41
41.00

13
13.00

8
8.00

31
31.00

26
26.00

4
4.00

24
24.00 Y C CHERBOURG

Y C CHERBOURG
E V CHERBOURG
SR COURSEULLES
Y C CHERBOURG

19  881 PAPREC 
 PETITHUGUENIN Sebastien
 GROSSO Pierre 
 CORSON Marie 
 LE MOIGN Damien 
 LOISEL Francois 

113.00 143.00 30
30.00

26
26.00

6
6.00

30
30.00

25
25.00

3
3.00

23
23.00 S R HAVRE

S R HAVRE
S R HAVRE
S R HAVRE
C N  PAUL VATINE

20  874 MARINE BREST 1 
 DONNARD Perig
 MENEC Sebastien 
 CONORT Lionel 
 TROADEC Olivier 

113.00 165.00 21
21.00

15
15.00

14
14.00

10
10.00

17
17.00

36
36.00

52
52.00 C N M DE BREST

C N M DE BREST
C N M DE BREST
C N M DE BREST

21  1083 ESPOIR PAYS DE LA LOIRE 
 OGER Brieuc
 JAFFREZIC Gael 
 TURPEAU Matthieu 
 BERNARD Hugues 
 SOULE Veronique 

114.00 155.00 31
31.00

9
9.00

16
16.00

19
19.00

30
30.00

41
41.00

9
9.00 APCC VOILE SPORTIVE

C N B P P
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
USAM VOILE

22  311 RIGOLETTO 
 CORMIER Arnaud
 DELARUE David 
 AUNETTE Gaetan 
 LUNVEN Nicolas 

124.00 163.00 17
17.00

25
25.00

32
32.00

39
39.00

4
4.00

17
17.00

29
29.00 C Y C

E V F C
APCC VOILE SPORTIVE
S R VANNES

23  639 ECOLE NAVALE CG29 
 BOT Patrick
 DARODES DE TAILLY Odillon 
 BREZELLEC Thierry 
 HAUVILLE Frederic 

153.00 199.00 40
40.00

46
46.00

2
2.00

42
42.00

33
33.00

19
19.00

17
17.00 C V ECOLE NAVALE

C V ECOLE NAVALE
C N ST CAST
C V ECOLE NAVALE

24  1289 VADK-TWO 
 JOURDAN Nicolas
 DEMOLA Anthony 
 TANCHON Remi 
 DECROOCQ Aymeric 

156.00 204.00 24
24.00

31
31.00

48
48.00

22
22.00

29
29.00

30
30.00

20
20.00 Y C BRAY DUNES

Y C BRAY DUNES
DUNKERQUE PLAISANCE

25  324 COTES D'ARMOR VERT 
 GORON Nicolas
 HERROUET Gwenael 
 HOUZE Emmanuel 
 RICHARD Nicolas 

157.00 200.00 36
36.00

29
29.00

43
43.00

3
3.00

34
34.00

21
21.00

34
34.00 C N ST CAST

C N ST CAST
C N ST CAST
C N ST CAST

26  499 COTES D'ARMOR BLEU 
 PLOE Nicolas
 BOUTELIER Jeremie 
 COLLINET Alexandre 
 LE MOINE Josselin 

163.00 218.00 10
10.00

37
37.00

13
13.00

14
14.00

38
38.00

51
51.00

55
55.00 C N DE PLERIN

C N DE PLERIN
C N DE PLERIN
C N PLENEUF



27  1087 MARINE LORIENT 
 BERNARD Gwenole
 COMPERE Baptiste 
 AUDREN Thomas 
 GUEHO Sebastien 

164.00 220.00 34
34.00

56
56.00

9
9.00

29
29.00

39
39.00

18
18.00

35
35.00 C N MARINE LORIENT

C N MARINE LORIENT
C N MARINE LORIENT
C N MARINE LORIENT

28  138 0 GBR N-JOY 
 RILEY Mike
 SCHIEBER Dan 
 BIPRELL Christian 
 BREARY Sam 

165.00 240.00 11
11.00

BFD
75.00

11
11.00

60
60.00

13
13.00

20
20.00

50
50.00

29  247 CCVS 
 JAMES Bruno
 FANTOU Olivier 
 DORRIERE Hugues 
 CREUSEFOND Jean-francois 

173.00 229.00 56
56.00

42
42.00

39
39.00

25
25.00

10
10.00

10
10.00

47
47.00 Y C CHERBOURG

Y C CHERBOURG
Y C CHERBOURG
Y C CHERBOURG

30  849 NUMERO J 
 PIC Pascal
 PIC Ann pascale 
 GUESSARD Nicolas 
 BERQUIN Philippe 
 DE PANNEMAECKER Benoit 

175.00 250.00 26
26.00

22
22.00

DSQ
75.00

55
55.00

27
27.00

37
37.00

8
8.00 S R ROCHELAISES

S R ROCHELAISES
S R ROCHELAISES
EV ROCHELAISE
C V ARCACHON

31  217 JAWS 
 CORSON Nathalie
 REY Clemence 
 MIGRAINE Corinne 
 GERECHT Julie 
 GAUTIER Morgane 

175.00 219.00 18
18.00

44
44.00

40
40.00

41
41.00

31
31.00

12
12.00

33
33.00 CVSAE

CVSAE
S R HAVRE
S R HAVRE
S R CONCARNEAU

32  6969 APCC T.J.M. 
 MOUILLON Adrien
 TIBERGHIEN Matthieu 
 BOUCHACOURT Quentin 
 SERRAND Nicolas 

175.00 250.00 29
29.00

66
66.00

BFD
75.00

21
21.00

22
22.00

22
22.00

15
15.00 APCC VOILE SPORTIVE

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE

33  1164 AJT CN ST CAST 11 
 DAYOT Damien
 RICHEUX Julie 
 KIEFFER Corentin 
 HAMON Yann-pol 
 OLLIVIER Thibaut 

178.00 240.00 32
32.00

19
19.00

62
62.00

35
35.00

23
23.00

27
27.00

42
42.00 C N ST CAST

C N ST CAST
C N ST CAST
C N ST CAST
C N ST CAST

34  637 LA CORNAOUAILLE J CROIS 
 PICARD Jerome
 DE KERROS Tanguy 
 LAUVRAY Franck 
 CORAZZA Stephane 

188.00 246.00 48
48.00

5
5.00

46
46.00

24
24.00

58
58.00

39
39.00

26
26.00 Y C L ODET

S R BREST
S N TRINITE S/MER
S R CONCARNEAU

35  729 JULES DE CHEZ SMITH EN FACE 
 CHAUVIN Laurent
 DUSSAUX Cyril 
 POTIER Mathias 
 SZEKELY Malko 

192.00 254.00 62
62.00

51
51.00

7
7.00

16
16.00

28
28.00

33
33.00

57
57.00 DEAUVILLE YC

DEAUVILLE YC
DEAUVILLE YC
DEAUVILLE YC

36  1185 CENTRALE NANTES 
 SEGRE Louis
 BOURDILA Ellyn 
 LE FAUCHEUX Pierre 
 COSTARGENT Xavier 

196.00 249.00 53
53.00

50
50.00

45
45.00

15
15.00

21
21.00

29
29.00

36
36.00 ASPTT LA ROCHELLE

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE

37  1089 MARINE LORIENT JEROBOAM 
 BLAYO Denoal
 BLEOGAT Diboan 
 BONVARLET Xavier 
 LETHUILLIER Audrey 
 GORRE Catherine 

207.00 269.00 23
23.00

55
55.00

31
31.00

62
62.00

42
42.00

13
13.00

43
43.00 C N MARINE LORIENT

C N MARINE LORIENT
C N MARINE LORIENT
C N MARINE LORIENT
Y C CARNAC

38  375 USCPCARP 
 DESPIERRE Eric
 TOUPET Sebastien 

 CHERMAT Matthieu 
 LECHAT Rémi 

208.00 272.00 46
46.00

34
34.00

12
12.00

64
64.00

35
35.00

23
23.00

58
58.00 S N TRINITE S/MER

USCPCA RP

S N P H

39  1407 BEN'J CN ST CAST 15 
 COMMAGNAC Clement
 LECHARTIER Henri 
 ROUXEL Julien 
 HANNOUN Sebastien 

214.00 275.00 33
33.00

17
17.00

23
23.00

44
44.00

37
37.00

60
60.00

61
61.00 C N ST CAST

C N ST CAST
C N ST CAST
C N ST CAST

40  641 J'BOULET 
 BIGOT Pierre
 LLOYD Mark 
 CHAPLAIN Franck 
 LE GUIL Gaetan charles 

214.00 268.00 52
52.00

32
32.00

54
54.00

26
26.00

54
54.00

28
28.00

22
22.00 S N TRINITE S/MER

C V ST QUENTIN
C N ST CAST
Y C CROUESTY ARZON

41  841 BABY J 
 GUIONET Jean francois
 SOURON Yannick 
 DANIAUD Patrice 
 GUIONET Herve 

220.00 283.00 19
19.00

53
53.00

51
51.00

7
7.00

60
60.00

63
63.00

30
30.00 S N O NANTES

S N O NANTES
A S P T T NANTES
S N O NANTES

42  875 MARINE CHERBOURG-DCNS 
 MONTIGNY Frederic
 BROC'H Jean-baptiste 
 LESEPT Luc 

225.00 284.00 38
38.00

4
4.00

55
55.00

38
38.00

40
40.00

50
50.00

59
59.00 C N Marine Cherbourg

E V CHERBOURG
C N Marine Cherbourg



 LESEPT Luc 
 D'HOOGHE Eric 

C N Marine Cherbourg
Y C CHERBOURG

43  1346 TBS 
 FOLLENFANT Pierre
 LAMBERT Yann 
 GENIN Franck 
 LE GAL Michael 

225.00 282.00 45
45.00

33
33.00

49
49.00

57
57.00

32
32.00

47
47.00

19
19.00 S R ROCHELAISES

S R ROCHELAISES
C N ARS EN RE
N D C V ANGERS

44  857 XTREME YACHTING3 - COUSIUTRESTEC 
 HUBERT Jacques
 BATTEUX Xavier 
 BUNOUST Nicolas 
 CHARDON Baptiste 
 LEDOUX Marion 

228.00 303.00 44
44.00

16
16.00

59
59.00

46
46.00

18
18.00

45
45.00

DNF
75.00 DUNKERQUE PLAISANCE

APCC VOILE SPORTIVE
ASPTT LA ROCHELLE
APCC VOILE SPORTIVE
C N PORNIC

45  819 POPTUN 
 LAVENANT Philippe
 LAROQUE Jean 
 LEROUX Yann 
 TREMULOT Simon 
 LAVENANT Franck 
 LAROQUE Maxime 

228.00 285.00 25
25.00

48
48.00

57
57.00

32
32.00

46
46.00

38
38.00

39
39.00 SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO

46  719 MARINE CHERBOURG UTLAGI 
 LELAIDIER Michel
 MOHAMMEDI Sebastien 
 HERAUDEAU Francois 
 RIZZOLO Gilbert 

231.00 300.00 51
51.00

28
28.00

29
29.00

54
54.00

69
69.00

32
32.00

37
37.00 C N Marine Cherbourg

C N Marine Cherbourg
A S S URVILLE NACQ.
C N Marine Cherbourg

47  228 TAIJI 
 FURIC Jean yves
 NAPOLY Jacques 
 VAUR Jean pierre 
 POUZENC Stephane 

237.00 289.00 43
43.00

35
35.00

47
47.00

28
28.00

52
52.00

35
35.00

49
49.00 Y C CHERBOURG

Y C CHERBOURG
Y C CHERBOURG
Y C CHERBOURG

48  1290 VADK-ONE 
 LE SAUSSE Fanny
 WATIER Timothee 
 DAVID Anais 
 HURDIEL Remi 

242.00 308.00 66
66.00

30
30.00

27
27.00

23
23.00

43
43.00

53
53.00

66
66.00 GPA 80

C V VILLENEUVE DASCQ
O G S Voile
DUNKERQUE YC

49  1047 YACHTING-ATTITUDE 
 ZUCCONI Damien
 LARROQUE Robin 
 SEGUIN Gael 
 GILET Ludovic 

242.00 288.00 27
27.00

43
43.00

38
38.00

45
45.00

45
45.00

44
44.00

46
46.00 S N TRINITE S/MER

E V OCEANE
APCC VOILE SPORTIVE
C N PORNIC

50  717 MARINE CHERBOURG / F2P / FOSIT 
 DROUET Gilles
 DEVERRE David 
 SABOT Jean-baptiste 
 HIBON Gauthier 

249.00 324.00 42
42.00

BFD
75.00

21
21.00

37
37.00

55
55.00

54
54.00

40
40.00 C N Marine Cherbourg

C N Marine Cherbourg
C N Marine Cherbourg
C N Marine Cherbourg

51  870 MARINE BREST 6 
 COINON Antoine
 COUPE Guillaume 
 LE MOELLIC Marc 
 FOURNIER Adam 

252.00 316.00 64
64.00

61
61.00

35
35.00

34
34.00

47
47.00

48
48.00

27
27.00 C N M DE BREST

LES GLENANS
C N M DE BREST
C N M DE BREST

52  854 FEED-J 
 DROGOU Francoisxavier
 NICOLAS Yvan 
 LE PAPE Matthieu 
 LEBRUMENT Pascal 

255.00 316.00 61
61.00

47
47.00

50
50.00

52
52.00

41
41.00

40
40.00

25
25.00 C N MOUTIERS

C N MOUTIERS
S R BERNERIE
SN ST QUAY PORTRIEUX

53  1307 J CN ST CAST 14 
 LAUNAY Thomas
 DUCHAZAUD Alix 
 DUCHAZAUD Gaetane 
 STONESTREET Gauthier 
 BALZEAU Baptiste 

259.00 329.00 70
70.00

58
58.00

25
25.00

13
13.00

63
63.00

55
55.00

45
45.00 C N ST CAST

C N ST CAST
C N ST CAST
C N ST CAST
C N ST CAST

54  1085 ESPOIR SNSABLAIS 
 GONSE Olivier
 GONSE David 
 RIOLI Justine 
 GABORIT Maxime 
 BIGOT Gael 

264.00 324.00 60
60.00

52
52.00

28
28.00

36
36.00

48
48.00

52
52.00

48
48.00 SNSABLAIS

SNSABLAIS
SNSABLAIS
SNSABLAIS
SNSABLAIS

55  996 TSUIKA JUNIOR 
 PETITOT Remi
 DREYER Christophe 
 DUBOIS Yann 
 FRUCHAUD Laurent 

265.00 340.00 49
49.00

40
40.00

DSQ
75.00

51
51.00

44
44.00

49
49.00

32
32.00 C N ETEL

C N LORIENT
C N LORIENT
C N LORIENT

56  876 MARINE CHERBOURG-ISSARTEL CCVS 
 LE ROI Eric
 LOISON Alexis 
 LEON Nicolas 
 PESCHER Arnaud 

266.00 324.00 50
50.00

41
41.00

42
42.00

58
58.00

50
50.00

42
42.00

41
41.00 Y C CHERBOURG

Y C CHERBOURG
Y C CHERBOURG
C N Marine Cherbourg

57  44 THIERRY IMMOBILIER PAYS DE LOIRE 
 LEPESANT Catherine
 KERIEL Cecil 
 SOKOMBE Kizzy 
 RICAUD Elizabeth 
 GUEGUEN Marine 

284.00 351.00 39
39.00

54
54.00

26
26.00

65
65.00

56
56.00

67
67.00

44
44.00 APCC VOILE SPORTIVE

APCC VOILE SPORTIVE
SN ST QUAY PORTRIEUX
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE



58  570 XTREME YACHTING 1 
 VAUTIER Vianney
 VAUTIER Francois-marie 
 OLIVIER Gwenole 
 ZULIAN Gaetan 

288.00 363.00 54
54.00

45
45.00

63
63.00

50
50.00

20
20.00

56
56.00

DNF
75.00 C N PORNIC

UTC-Sport VOILE
S N TRINITE S/MER
C V ARCACHON

59  920 BIOPOMME.FR 
 LECOCQ Jean-marc
 JEAN Isabelle 
 BOIME Bernard 
 GOYER Alexandre 

 LAURIOT PREVOST Aude 

291.00 353.00 59
59.00

36
36.00

41
41.00

48
48.00

53
53.00

62
62.00

54
54.00 YC ST VAAST

C N TREGASTEL
C V ST QUENTIN
S R ROCHELAISES

C N ST CAST

60  1050 XTREME YACHTING 2 
 RABBE Remi
 ACCARION Guillaume 
 LEVENES Gilles 
 VALLET Franck 

296.00 363.00 37
37.00

39
39.00

66
66.00

67
67.00

59
59.00

57
57.00

38
38.00 C N PORNIC

C N PORNIC
C N PORNIC
C N PORNIC

61  415 ALLIN 
 MEUNIER Cedric
 HENRY Jean francois 
 PEROTTE Nicolas 
 HUART Fabrice 

299.00 374.00 57
57.00

21
21.00

44
44.00

53
53.00

49
49.00

DNF
75.00

DNS
75.00 S N TRINITE S/MER

S N TRINITE S/MER
club VIRTUAL REGATTA
club VIRTUAL REGATTA

62  804 L'EPICERIE DU PORT 
 GAUTHIER Thomas
 CABALA Cedric 
 VITTET Dominic 
 DE HERCE Laure 
 ALLARD Fanny 

316.00 391.00 47
47.00

27
27.00

53
53.00

63
63.00

51
51.00

DNS
75.00

DNS
75.00 UNCL

S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER

63  1049 SENJI 
 BASTARD Eric
 JORET Goustan 
 LAUMONIER Guillaume 
 MICHEL Nicolas 

339.00 414.00 68
68.00

38
38.00

DSQ
75.00

66
66.00

68
68.00

46
46.00

53
53.00 S N TRINITE S/MER

C V A N NANTES
CN TROUVILLE H
C V A N NANTES

64  1061 ESCAL' OUEST 
 BOSSEUR Morgane
 COYON Anne 
 VILLARD Julie 
 LE COVEC Mathilde 
 BRIERE Laetitia 

350.00 415.00 65
65.00

63
63.00

58
58.00

59
59.00

61
61.00

58
58.00

51
51.00 C N LORIENT

C N LORIENT
C N LORIENT
YCSB
C N LORIENT

65  526 J-VENTURE 
 LE BORGNE Marc
 LERIQUE Philippe 
 OUVRY Stephane 
 TREGUIER Raphael 

354.00 423.00 69
69.00

59
59.00

60
60.00

49
49.00

64
64.00

59
59.00

63
63.00 S N TRINITE S/MER

S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
C N DES PORTES EN RE

66  503 AXE CONSULTANTS 
 DORMEAU Aymeric
 MEYER Etienne 
 RUNGEARD Alexis 
 DORMEAU Patrick 

358.00 429.00 71
71.00

57
57.00

56
56.00

56
56.00

67
67.00

66
66.00

56
56.00 S R HAVRE

S R HAVRE
S R HAVRE
S R HAVRE

67  301 JACK IN THE BASKET 
 TRENTESAUX Antoine
 MARTIN Thibault 
 SOULIEZ Arold 
 MONDE Edouard 

359.00 430.00 58
58.00

60
60.00

52
52.00

71
71.00

57
57.00

65
65.00

67
67.00 DUNKERQUE PLAISANCE

A S P T T NANTES

68  956 KALIPA 2 
 BUAND Thierry
 HEIM Bertrand 
 PARERE Patrick 
 COMMEIL Bertrand 

360.00 435.00 63
63.00

DNF
75.00

34
34.00

68
68.00

70
70.00

61
61.00

64
64.00 APCC VOILE SPORTIVE

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
S N O NANTES

69  1342 DAUPHINS DUNQUERQUE 
 THERY Geoffrey
 BELLET Pierrick 
 TALPAERT Fabien 
 DELESALLE Rodolphe 

362.00 430.00 67
67.00

49
49.00

61
61.00

61
61.00

62
62.00

68
68.00

62
62.00 DUNKERQUE PLAISANCE

DUNKERQUE PLAISANCE
DUNKERQUE PLAISANCE
C N HARDELOT

70  1374 J'ABUSE 
 AMMEUX Agnes
 ROBERT Philippe 
 BORNAIS Renaud 
 PROBST Jean-benoit 

394.00 469.00 55
55.00

65
65.00

BFD
75.00

70
70.00

65
65.00

64
64.00

DSQ
75.00 Y C MER DU NORD

Y C MER DU NORD
Y C MER DU NORD
Y C MER DU NORD

71  1135 OR'J 
 ANDRIEUX Romain
 GUERIN Olivier 
 CHAPLAIN Philippe 
 LENGLART Herve 

399.00 472.00 73
73.00

67
67.00

68
68.00

69
69.00

66
66.00

69
69.00

60
60.00 C .V. de PARIS

C .V. de PARIS
C .V. de PARIS

72  762 STRAT & J 
 LE CALVEZ Jean marie
 LE CALVEZ Erwan 
 LE CALVEZ Herve 
 LOARER Eric 

403.00 478.00 35
35.00

68
68.00

DNF
75.00

DNF
75.00

DNS
75.00

DNS
75.00

DNS
75.00 SR PERROS

SR PERROS
SR PERROS
SR PERROS

73  992 JET STREAM 
 LE BERRE Brice
 GUILLARD Tristan 
 JEGO Anne lauren 

407.00 479.00 72
72.00

62
62.00

67
67.00

72
72.00

71
71.00

70
70.00

65
65.00 C N LORIENT

C N LORIENT
C N LORIENT



 JEGO Anne lauren 
 BARON Chloe 
 LE BORGNE Quentin 
 GODARD Thierry 

C N LORIENT
C N LORIENT
C N LORIENT
C N LORIENT

74  271 JM 
 DARVES BORNOZ Rodolphe
 DUCHARME Nicolas 
 SOULIE Paul 
 VARIN Marie-hortense 
 SOUAILLEC Marine 

413.00 487.00 74
74.00

64
64.00

65
65.00

73
73.00

72
72.00

71
71.00

68
68.00 C N ST CAST

C N ARS EN RE
C N ST CAST
E V OCEANE

Pénalités et réparations : 24 (6 BFD; 6 DNF; 6 DNS; 6 DSQ; )
[Retour début de page]

COADOU Jean
Président du Comité de Course

COIDAN Eric
Président du Jury

Produit le 13/11/2011 par logiciel FReg2011 (vers. 10/10/2011) FFVoile © 2001/2010


